_________________________________________________________________________

DM                                                                                                            Página 1 de 1
MOD. 2

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.

Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br
CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

INDICAÇÃO N.º 227/2015
AUTOR: vereador Dalmo Matuchaki

Indica a Sua Excelência o Senhor Prefeito, Hermes

Lourenço Bergamin, com cópia ao secretário municipal

de saúde, a necessidade e oportunidade da instalação

de um toldo na farmácia básica municipal.

  O vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art.

125 do Regimento Interno da Câmara, vem INDICAR a Sua Excelência o Senhor Hermes Lourenço

Bergamin, Prefeito, com cópias ao secretário municipal saúde, senhor Agostinho Bespalez Filho,

sobre a necessidade e oportunidade do atendimento desta proposição.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local pude constatar que cidadãos aguardam a abertura da farmácia sob

sol forte e chuva, faz-se assim a urgência em instalar o toldo.

Diante ao exposto, contamos com apoio de todos na matéria e sua aprovação.

Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, aos 19 dias do mês de junho de

2015.

]

Dalmo Matuchaki

Vereador autor